СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 201

XLV  сессия                                                                                         III созыва

24 ноября 2017 года                                                                            пос. Сенной

Об избрании председателя постоянной комиссии Совета

Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства,

транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания

В связи с досрочным прекращением полномочий председателя
постоянной комиссии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского
района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности,
строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания
В.С.Балакина, избранного  решением I сессией Совета  Сенное сельское
поселение Темрюкского района III созыва от 22 сентября 2014 года №9,
Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,
связи, бытового и торгового обслуживания, депутата  Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района, члена постоянной комиссии
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства,
транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания Тричева Александра
Юрьевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_______________ С.И. Лулудов

 Председатель Совета Сенного
сельского  поселения  Темрюкского
района
_______________ М.Г. Спиридонов